
KK mokymų refleksija 
„TIK 10 ŽINGSNIŲ“

2022-01-06

Lektorių grupė: Nida, Jurgita, Rita ir Kristina



Darbotvarkė

10.00-11.30 KK mokymų refleksija.

11.30-12.15 Pietų pertrauka 

12.15- 13.45 KK mokymų refleksija, stebėtų 
pamokų analizė.

13.45-14.30 Kiti svarbūs klausimai



Startas 
Dalyvių registracija semiplius.lt 



1 ŽINGSNIS
10 saulės spindulių- KĄ PRISIMENATE IŠ VISŲ MOKYMŲ? 

MINČIŲ LIETUS



2 ŽINGSNIS
INDIVIDUALI UŽDUOTIS. Ant lapelių surašyti po 3 pasiteisinusius 
(žalias lapelis) ir po 3 nepasiteisinusius (rožinis lapelis) dalykus, 
kuriuos išbandėte savo pamokų ir kolegialių mokymų  Kolega kolegai 
metu. 



3 ŽINGSNIS
GRUPINĖ UŽDUOTIS „APSKRITAS STALAS“. Į grupeles po 4 pagal 
panašų amžių. Susisteminti atsakymus apibendrinančiomis mintimis. 
PRISTATYMAS



4 ŽINGSNIS
INDIVIDUALI UŽDUOTIS.  Ką iš mokymų savo pamokose naudoju ir 
toliau, kas tapo tęstiniu mano darbo stiliumi? Jūsų pasižadėjimas šiems 
2022 metams, vedant šiuolaikines pamokas, tęsiant bendradarbiavimo 
metodų taikymą. 



5 ŽINGSNIS
GRUPINĖ UŽDUOTIS „SRIUBOS VIRIMAS“. Į grupeles pagal gimimo 
metų laiką (žiemą, pavasarį, vasarą, rudenį). Susisteminti atsakymus. 
PRISTATYMAS



6 ŽINGSNIS
INDIVIDUALI UŽDUOTIS. Neatsakyti klausimai, neaiškūs sprendimai, 
nekonkretūs atsakymai... (geltonas lapelis). 



7 ŽINGSNIS
GRUPINĖ UŽDUOTIS „ŽNS“. Į grupeles pagal batų dydį (36-39, 40-41, 
42-47) Susisteminti atsakymus. 

PRISTATYMAS



PIETŲ PERTRAUKA 
11.30-12.15











8 ŽINGSNIS
Mokymosi pamokų apibendrinimas ir analizė (Kristina) 

Stebėtų pamokų analizė (pavaduotoja Jurgita) 



9 ŽINGSNIS
INDIVIDUALI UŽDUOTIS. Anketos pildymas. 



10 ŽINGSNIS
Jūsų lūkesčiai iš lyderių komandos 



SVEIKINAME ĮVEIKUS 40 VAL. MOKYMUS!


